
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 30 sierpnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz.609, poz. 721) oraz art.257 pkt 1 i 3  ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.),  art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.), 
oraz § 12 ust 4-7   uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej  na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  Mazowieckiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2024 r.

Poz. 10026



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 10 010 840,15 10 010 840,15

Szkoły podstawowe 4 888 706,57 4 885 106,57

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 588 250,82 568 550,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 284,40 5 384,40

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 487 393,40 2 503 393,40

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 713 076,27 716 676,27

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 273,00 324 873,00

855 Rodzina 3 850 145,73 3 850 145,73

Wspieranie rodziny 40 447,00 39 947,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 600,00 19 100,00

Rodziny zastępcze 23 900,00 24 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
23 900,00 24 400,00

43 152 180,86 43 152 180,86

85508 500,00

500,00

Razem: 0,00

0,00

85504 -500,00

-500,00

16 000,00

80103 3 600,00

3 600,00

80101 -3 600,00

-19 700,00

100,00

Zmiany planu  wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał.  do Zarządzenia  nr 117/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 30.08.2024 r.

Rozdział Zmiana

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10026


	ZARZĄDZENIE NR 117/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 30 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2


	Zalacznik 1117

		2024-10-21T11:54:40+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




